19
Código Cone Modelo Pinça D (mm) L1 (mm) Refrig. Porca
03833
DBT30
DBT30-ER16-60 ER16 28 60 AD T1
03832 DBT30-ER16-105 ER16 28 105 AD T1
03831 DBT30-ER32-60 ER32 50 60 AD T2
03830
DBT40
DBT40-ER16-63 ER16 28 63 AD/B T1
03829 DBT40-ER16-100 ER16 28 100 AD/B T1
03828 DBT40-ER32-75 ER32 50 75 AD/B T2
03824 DBT40-ER40-80 ER40 63 80 AD/B T2
Código Cone Modelo Pinça d1 D1 L1 L2 Refrigeração
05610
DBT40
DBT40 C20 - 75 C20 20 52 75 49 AD
05671 DBT40 C32 - 90 C32 32 68 90 64 AD
DBT - PORTA PINÇA AUTO TORQUE HQT
DBT - PORTA PINÇA